Ukupno prihodi 2007:

Ukupno prihodi 2007 zbirni prikaz: |

Fizicke osobe donacija

Pravne osobe donacija

Proracun Grada
Grad donacija
Proracun opcina
Proracun Zupanije
Zupanija donacija
Prihod koncerti
Clanarina

Otp banka -kamate
Ostalo

75.490,00 kn
675.317,39 kn
30.000,00 kn
83.000,00 kn
8.000,00 kn

- kn
102.000,00 kn
19.401,59 kn
3.070,00 kn
17.168,97 kn

- kn

Ukupno proracunska sredstva 38.000,00 kn
Ukupsno proracunske donacije 185.000,00 kn
Ukupno prihod koncerata 19.401,59 kn
Ukupno donacije 750.807,39 kn
Ukupno ¢lanarina 3.070,00 kn
Ukupno kamate 17.168,97 kn

Ukupno 1.013.447,95 kn
Ukupno rashodi 2007: Ukupno rashodi 2007 zbirni prikaz:
Putni nalog 9.529,46 kn
Bambola 382,23 kn
Internet 459,71 kn Ukupno troskovi redovnog rada udruge 37.666,85 kn
Telefon 5.213,37 kn Ukupno troskovi koncerata 32.370,04 kn
Stanograd 25.551,38 kn Ukupno troskovi reZija stana u Zagrebu 25.986,21 kn
Naknada Fini 96,63 kn Ukupno troskovi kupovine stana 942.830,26 kn
OTP banka naknada 684,19 kn Ukupno bankovne naknade 780,82 kn
Blagajna 3.450,00 kn Materijalni troSkovi 7.382,22 kn
Placanje novog stana 924.280,26 kn Postarina 808,00 kn
Sudska naknada 250,00 kn
Provizija agencije 18.300,00 kn
Koncert Cambi 23.233,60 kn
Koncert Klape 9.136,44 kn 1.050.000,00 kn
RezZije novog stana 434,83 kn
Mat.Troskovi 5.224,20 kn 1.040.000,00 kn
BedZevi i privjesci 3.932,22 kn 1.030.000,00 kn
Postarina 808,00 kn 1.020.000,00 kn
Ostalo 16.857,88 kn 1.010.000,00 kn

1.000.000,00 kn
Ukupno 1.047.824,40 kn 990.000,00 kn

Pocetno stanje na dan 1.1.2007.

293.879,42 kn

Ukupno prihodi 1.013.447,95 kn
Blagajna 302,00 kn
Ukupno rashodi 1.047.522,40 kn
Obracun (stanje+prihodi+vezano - rashodi) 259- 804, 97 kn
Zavrsno stanje racuna na dan 31.12.2007. 259. 502, 97 kn

Blagajna 302,00 kn



